2022年12月吉日

お得意様各位

株式会社タカチ電機工業

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、低価格型カバー付アルミシャーシ『Tシリーズ』のサイズ追加に伴いキャンペーンを実施いたしま

すのでご案内申し上げます。

是非ともお客様へ拡販・宣伝をお願いしたく、ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

◆キャンペーン対象製品

　カバー付アルミシャーシ

　Tシリーズ　12機種すべて

　※標準品のほか加工品も対象といたします。

　　この機会に当社へ加工のご依頼のご検討を

　　お願いいたします。

◆キャンペーン対象期間

　期間：2023年1月23日受注分～2023年12月25日出荷分まで

◆キャンペーン内容

　期間内において下記のキャンペーン価格にて販売いたします。

　・標準品：販売価格から10％お値引きいたします。

　　　　　　※キャンペーン適用の価格表は別途送付いたします。

　・加工品：販売価格の内、製品価格について10%お値引きいたします。

　　　　　　※加工費はキャンペーン対象外になります。

※キャンペーンの内容におきましては当社WEBサイトでもご案内いたします。

　重ね重ねになりますがお客様への拡販、宣伝にご活用いただけます様お願い申し上げます。

★ ご不明な点などございましたら、お手数ですが営業部担当までお問い合わせ下さい。

　 標準品： TEL：048-222-5430 FAX：048-222-5502 E-mail：info@takachi-el.co.jp

　 加工品： TEL：048-222-7640 FAX：048-222-7652 E-mail：custom@takachi-el.co.jp

以上

アルミシャーシ Tシリーズ 10％お値引きキャンペーンのご案内

記